
                  Comune di Montevarchi                                         Comune di Terranuova B.ni

Centrale unica di committenza

1

*********************

GRADUATORIA FINALE
(dopo le operazioni di gara del 29/03/2018) – Informativa ai sensi

dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016

Relativo alla

PROCEDURA APERTA ESPLETATA IN MODALITA’ COMPLETAMENTE TELEMATICA PER
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA STRUTTURA RESIDENZIALE PER ANZIANI
“DON AMELIO VANNELLI” DI TERRANUOVA BRACCIOLINI” PER IL PERIODO 01/02/2018 –
31/01/2023 – CIG: 7281843EED

1. Operatori economici partecipanti

n.
Ragione Sociale

(denominazione come riportata sulla Piattaforma
START)

SEDE LEGALE P. IVA /C.F.

1 Cooperativa Sociale Elleuno s.c.s. Viale Ottavio Marchino, 10 –
15033 – Casale Monferrato (AL) 01776240028

2 NUOVA ASSISTENZA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Via Baveno, 4 – 28100 – Novara
(NO)

P. IVA: 01684780032
C.F. 06902520011

3 CONSORZIO BLU SOCIETÀ COOPERATIVA
SOCIALE

Via F. lli Rosselli, 18 – 48018 –
Faenza (RA) 02569290394

4 Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. ONLUS Viale Savorgnan d'Osoppo 4/10
– 10064 – Pinerolo (TO) 03890320017

5 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE Via Rotonda dei Mille, 1 –
24122 – Bergamo (BG) 02125100160

6
RESIDENZE SOCIALI E SANITARIE
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
CONSORTILE ONLUS

Vocabolo Castellaro – Fraz.
Agello, 72 – 06063 – Magione

(PG)
02291080519

1. BUSTE AMMINISTRAIVE: Operatori ammessi a seguito della verifica della documentazione:
TUTTI.



                  Comune di Montevarchi                                         Comune di Terranuova B.ni

Centrale unica di committenza

2

2. OFFERTE TECNICHE:

a. OPERATORI NON AMMESSI: i seguenti Operatori economici, ai sensi di quanto previsto nel
“riquadro” Cpv. 2 di pag. 19 del Bando/Disciplinare, NON avendo raggiunto il minimo
punteggio di 56 su 80,  NON sono ammessi alla successiva fase di gara:

n.
Ragione Sociale

(denominazione come riportata sulla Piattaforma
START)

SEDE LEGALE Punteggio
Offerta tecnica

2 NUOVA ASSISTENZA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Via Baveno, 4 – 28100 – Novara (NO) 50,90

4 Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. ONLUS Viale Savorgnan d'Osoppo 4/10 –
10064 – Pinerolo (TO) 38,90

6
RESIDENZE SOCIALI E SANITARIE
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
CONSORTILE ONLUS

Vocabolo Castellaro – Fraz. Agello, 72
– 06063 – Magione (PG) 44,40

b. OPERATORI AMMESSI:

n.
Ragione Sociale

(denominazione come riportata sulla Piattaforma
START)

SEDE LEGALE
Punteggio

Offerta tecnica
Riparametrata

1 Cooperativa Sociale Elleuno s.c.s. Viale Ottavio Marchino, 10 – 15033 –
Casale Monferrato (AL) 80,00

3 CONSORZIO BLU SOCIETÀ COOPERATIVA
SOCIALE

Via F. lli Rosselli, 18 – 48018 – Faenza
(RA) 63,01

5 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE Via Rotonda dei Mille, 1 – 24122 –
Bergamo (BG) 63,33

3. OFFERTE ECONOMICHE:

n.
Ragione Sociale

(denominazione come riportata sulla Piattaforma
START)

SEDE LEGALE P. IVA /C.F.

1 Cooperativa Sociale Elleuno s.c.s.
Viale Ottavio Marchino,

10 – 15033 – Casale
Monferrato (AL)

01776240028

MODULO C1 - OFFERTA ECONOMICA
(predisposta/generata automaticamente dal sistema START)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI Offerta (%): 0,00

“Modulo C.2” MODULO-OFFERTA
ECONOMICA(predisposta dalla Stazione Appaltante)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI

Offerta (rialzo %) 43,00
riparametrato 3,61



                  Comune di Montevarchi                                         Comune di Terranuova B.ni

Centrale unica di committenza

3

3 CONSORZIO BLU SOCIETÀ COOPERATIVA
SOCIALE

Via F. lli Rosselli, 18 –
48018 – Faenza (RA) 02569290394

MODULO C1 - OFFERTA ECONOMICA
(predisposta/generata automaticamente dal sistema START)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI Offerta (%): 0,00

“Modulo C.2” MODULO-OFFERTA
ECONOMICA(predisposta dalla Stazione Appaltante)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI

Offerta (rialzo %) 220,00
riparametrato 63,01

5 KCS CAREGIVER Via Rotonda dei Mille, 1 –
24122 – Bergamo (BG) 02125100160

MODULO C1 - OFFERTA ECONOMICA
(predisposta/generata automaticamente dal sistema START)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI Offerta(%): 0,00

“Modulo C.2” MODULO-OFFERTA
ECONOMICA(predisposta dalla Stazione Appaltante)

Verifica firma digitale
regolarità atto: SI

Offerta (rialzo %) 238,00
riparametrato 63,33

Per ogni impresa Viene altresì verificata la sola presenza negli “appositi spazi” del “Modulo C3” (P.E.F. di
Dettaglio”; che lo stesso sia compilato in ogni campo e firmato digitalmente, riservandosi di effettuare le
debite verifiche sui dati ivi riportati.

 “GRADUATORIA FINALE”:

n.
Ragione Sociale

(denominazione come riportata sulla Piattaforma
START)

Punteggio
Offerta Tecnica

(come
riparametrato)

Punteggio
Offerta

Economica
(come

riparametrato)

PUNTEGGIO
TOTALE

1° Cooperativa Sociale Elleuno s.c.s. 80,00 3,61 83,61

2° KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE 63,33 20,00 83,33

3° CONSORZIO BLU SOCIETÀ COOPERATIVA
SOCIALE 63,01 18,49 81,50

Il presente NON costituisce verbale di gara né “proposta di aggiudicazione”, ma sola informativa ai
sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016.

Seguirà Verbale/proposta di aggiudicazione dettagliata.


